



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI - CE**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20.10.2021.06 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 26.10.2021.06-SRPE**

Lote 1						
Item	Unid.	Descrição	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Unid.	BOLA DE FUTSAL OFICIAL - Especificações: peso: entre 400g e 440g, gomos: 32. Material: micro fibra. Circunferência: 62 e 64cm, costurada a mão. Miolo removível	35	Dalebol	R\$ 52,35	R\$ 1.832,25
2	Unid.	BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB13 - Especificações: peso: 350 a 380g, circunferência: 55 a 58 centímetros. Gomos: 32 material: micro fibra. Costurada a mão. Miolo removível	25	Dalebol	R\$ 75,63	R\$ 1.890,75
3	Unid.	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Especificações: peso: 420 a 445g, gomos: 32, circunferência: 68 a 70 centímetros. Material: micro fibra costurada a mão. Miolo removível.	35	Dalebol	R\$ 90,93	R\$ 3.182,55
4	Unid.	BOLA DE BASQUETE - Especificações: Peso: 600 - 650g, Circunferência: 75 - 78 cm composição: borracha. Miolo: removível	10	Kripton	R\$ 101,35	R\$ 1.013,50
5	Unid.	BOLA DE VOLEI - Especificações: peso: 260 - 280gramas, gomos: 18, circunferência: 65 - 67cm, laminado: micro power, construção: costurada a máquina, miolo: removível	12	Dalebol	R\$ 74,33	R\$ 891,96
6	Unid.	BOLA IANDEBOL MAX3 - Especificações: peso: 425 - 475g, gomos: 32, circunferência: 5x - 60cm, câmara: 6D, laminado: micro power, construção: ultra fusion, miolo: capsula sis	10	Dalebol	R\$ 91,19	R\$ 911,90
7	Unid.	BOLA IANDEBOL MAX2 - Especificações: peso: 325 - 375g, gomos: 32, circunferência: 56cm, câmara: 6D, laminado: micro power, construção: ultra fusion, miolo: capsula sis	12	Dalebol	R\$ 81,63	R\$ 979,56
8	Unid.	BOLA IANDEBOL MAX 1 - Especificações: peso: 290 - 330g, gomos: 32, circunferência: 50 52cm, câmara: 6D, laminado: micro power, construção: ultra fusion, miolo: capsula sis	14	Dalebol	R\$ 93,19	R\$ 1.304,66
9	Unid.	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY - Especificações: peso: 420 - 450g, gomos: 32, circunferência: 66 - 69cm, câmara: 6D, laminada: micro power, construção: costurada a mão, miolo: removível	15	Dalebol	R\$ 79,97	R\$ 1.199,55
10	Unid.	REDE DE VOLEI - Especificações: medidas: 1,00m de altura, 9,50m de comprimento, material: polietileno	16	Panguê	R\$ 116,59	R\$ 1.865,44
11	Unid.	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO - Especificação: Rede para futebol de campo, cm seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32m Por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares,	20	Panguê	R\$ 236,27	R\$ 4.725,40
12	Unid.	REDE DE FUTSAL COR BRANCA - especificações: material de fabricação: polietileno. Dimensões: 3,2m na largura, 2,1 m de altura. Fio: 4mm. Cor: branca	20	Panguê	R\$ 142,97	R\$ 2.859,40
13	Unid.	CRONOMETRO DIGITAL - Especificações: Cronometro digital de mão profissional	8	Taksun	R\$ 44,92	R\$ 359,36
14	Unid.	CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO - Especificação: Cone demarcatório, com leccionado em PVC, "base quadrada com 4 lados", com 50 cm de altura	30	Panguê	R\$ 28,12	R\$ 843,60
15	Unid.	PRATOS DEMARCATORIOS - PRATOS DEMARCATORIOS ZONA LIVRE CHAPEU CHINES	60	Panguê	R\$ 4,67	R\$ 280,20
16	Unid.	CALIBRADOR DE BOLA - CALIBRADOR DE BOLA 1 LINHA, TIPO CANETA	6	Magussy	R\$ 177,47	R\$ 1.064,82
17	Unid.	BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO - Especificação: bomba de ar com dupla ação	10	Kripton	R\$ 108,63	R\$ 1.086,30
18	Kit	CARTÃO ARBITRO DE FUTEBOL FIFA JUIZ - Especificação: Comprimento 12cm, largura: 8cm, material: PVC, acessório: carteira e lapis	10	Panguê	R\$ 14,67	R\$ 146,70
19	Kit	KIT CARTÃO ARBITRO FUTSAL - Especificação: conjunto de cartões para árbitro de futsal.	10	Panguê	R\$ 13,93	R\$ 139,30
Valor Total do Lote 1:						R\$ 26.577,20

Validade da Proposta: 60 Dias